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ONV-IPS33006PFM-BY %712 ONV BEMAENESTIK_EME Bypass Tl PoE Y4F
ATHRN, S24EF 4 4 10/100/1000Base-T Hi&ER RJ45 iwm+2 4 100/1000Base-X SFP S [O%E
18, Hrh 1-4 3574 |EEE 802.3af/at #7k PoE {E8, ik PoE Ih==ik 30W, {EJjy PoE fi
BBigfE, RN SINENSZBIREHIBIMEHEMB, BT AP, M
WGk, MEEIEN. TIMERESSE POE KIRIGSEME, HENSEE PoE HEEERIIN
LRINE, IZIEHVEERL T Bypass JIHEER, LI HEEIRFRT, KABIREEEE
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BIRAS, BER R SHEAT AR RS [EEIB (S Pl , (R SRR S, IEAEEE3IE. HIB3E.
AT, IR, Gl 85 AEREeRRERFTIZSERLFESN. e, I&
HEB(ERIZE.

ONV-IPS33006PFM-BY B L2+METNEE, 2% IPV4 BSIRHE R, S=RsiRe
BAIFHLE. 52EA9 ACL/QoS SERFIEERY VLAN Thas, RFEIRMP, TESHMRKTRIN
i STP/RSTP/MSTP(<50ms)f2FHEER R NFIMEERT =M, HERMMLEHPERT, BTLATUE
SBE, RIEEENBNASNER, RIECIRNARE, Bid Web, CLIL SNMP. Telnet
EME A, H1T PoE HHEBEE, HTnOEE, KEBIEE, wOREEH, VLAN XI5,
IGMP, LRSS ASES.

m FIREEAN, HO AT, %A Bypass ThEE

O ARFIZFE “TIRUKMO+TFIAD” deE, JrEH 7 RIGHMN, 52 5 Fiig i m

T iy 1 SCRETGRH ZE 20 2, AR T B i -

CHF IEEE 802. 3x AXU L4581 Backpressure XU LHifs.

O S B R LT RR 558 (Bypass) DhRE, ZERECFUIHR, DI AL, AFEna s
FRHER, ST RG R e Ik

& O

W fE PoE ftEThAE

<& 44~ 10/100/1000Base~T RJ45 ¥ty 13 FF PoE fl L, i LMt BIESWRA. L
T8 155375 PoE ftEL AT K

<& fF& IEEE 802. 3af/at PoE Bt britk, HERI PoE e #tAT hrs, AMRIRAE PoE B4,
Fd 18K PoE i Hy D104 30Ws

O PoE B FISCHRFAR e MLE], TR DIFA LR, HUseirbE &I e g Db, ik

ot Ay AR
& 3FF POE PETIRE, TTLGE MAERCE, SKBL PoE & HIFJE /50 H], i W FAREE
H%.

B SRR ERES
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<& 3Z#F TEEE 802. 1Q VLAN, F P AT LA4% sk A% %4> VLAN, 324 Access. Trunk. Hybrid
SRR I E

O HFF QoS, STHFFEET R, JE T 802, 1P IFET DSCP 1 =Fh ik S A AT Equ., SP. WRR.
SP+WRR DY BAF1 1 i 452

& SCHFACL, B FECEULACKHIN . AR DL I TAIR SR Sk S aint s i i 8, St R
T PR 22 4 U I 428 1) S

< I Hr IGMP Snooping V1/V2/V3, i /& 2 & ity i il AT 2 FIARAI 2 30 N 77 R
<& S HF STP/RSTP/MSTP A P=HH i, VHEE 23R8 . SCIUEE IR 55107 o

O XFFBHAILEMASILE, ARG, SN . SRRy, SRRl

SEE.

m SRR RERT L
& 3 802, 1X ANIE, RIS T AR BLAEDIRE, FFARIE RS SR 52 12 1 AL

RA AT EEH]
O SRR RGBS .
O SRR )RR RG] o
O S HE TPAMACH R LT+VLAN PU 7T RIEAL A0 58 Tk
B RERETE
O FHURThFE. ERBEFE BRI, BESMREREE, MR, RIEF~fiREiET.
O KONV | EWERIIHIE, SIlR BT, K ARRE PoE HLTHH .
O WAL E R CCC b, 58 4fF 4 CB. FCC. RoHS U ER, {44,
O M EEE BIEFRARAT (PVR) - RGUEATHE/RAT (SYS). i FRESFEZRAT (Link, L/AD.

PoE TARFR/RAT AL 1 B % LIRS

B BNHEEEE

& SCEE Web M. CLI #1447 (Console, Telnet) « SNMP (V1/V2C/V3) . Telnet Z5ZF¢
Pt A e 7 R

& CRFHTITPS. SSHV1/V2 S5 5, S %4,

O CFERMON. RGIHE. i RS, T TSR S0E .

O SCRELLDP, {8 X 4% B 2R 48 7 0 % ) W 4 P00 A IR

O STRFCPU Mits. WAEMETE. Ping 0. ZRZEK BRI,
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7= i SR -5 R

ONV- IPS33006PFM-BY

4 4~ 10/100/1000Base—-T POE 1 (Data/Power)
2 A 100/1000Base-X SFP _FEEGIER (Data)
I 5 3 1 1/ Console RS232 %#0 (115200, N, 8, 1)
2 4 V+, V- JUA DC MO (5P RURIH T

2 #H Bypass JaefE 1

HLYJE ON: P1——P4 Hjli, P2——P3 Bl

Bipass JEH HLJH OFF: P1——P3 E&
W 1-41110/100/1000Base~T A {4/ XU TMDT/MDI-X H i b
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
L AL T 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
S ke TIESFPIGAT N, BUAATE G, FENM, CTRIT R/ 28, B /X

LR, LO

LR —TAEBK: 850nm , FHHMEEE: 0~500M;
bt B —— AR 1310nm, fEHIBEES: 0~40KM;
TAEPHK:  1550nm, FEHEER: 0~120KM .

B B8
ZE=g =it L2+

TEEES02. 3 10BASE-T; TEEE802.3i 10Base-T;
TEEES02. 3u 100Base-TX;

P £ 1 IEEE802. 3ab 1000Base—T;
TEEES02. 3z 1000Base—X;
TEEE802. 3x

e R Tt R (A2

LS 64Gbps  (TEFHIE)

f.55 R %a64by te 8. 93Mpps

CPU 500MHz

DRAM 16

FLASH 128M

MAC Hiht-3 8K

% R AT AM

5 74 it 10KBytes
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LED 74T IR/ R GuandT « SYS(kEh): WIZKHERST: Link (3EE) ; POEFH/RAT: PoE
(Gt JGHAARIT: L/A (G

—HEIE JE T K f

PoE ¥ 1-4 % 37 3 IEEES02. 3af/at FrifE POE fikH

o i%%ﬁ”ﬁlﬂ PoE %t JF/ 5% B
ER O PoE TAEIRAS BoR

iy ] BIMRF 1/2(+), 3/6(-), 4 B ikHy

B¢ B 0 PoE Tj% 30W, ¥Rk IEEE802. 3af/at

JATHER /BN LR 60W/48-57VDC

BHLThHE FeWLIhHE: <6W; T IhFE: <60W

ONHE 580 48-57VDC TEHLJE; 5Pin Tl RURS F, SCReBh IR BT

Jii 8 HLR e, AR Tl FEYR48Y/60WEk48Y/120W, WLECLE(S B ik N

WERESH

P AES F R

TARIREE 1R -40~+75° C; 5%~90% RH Tohtsh
AR P /R -40~+85° C; 5%~95% RH Tohish
SRR (LxWHD 145%134. 5%47mm

HE/ B <0.6kg / <0.8kg

TEH N 5. 35mm DIN S 2%

B IR . 6KV 8/20us;

Bidrsde: 1P40

1EC61000-4-2 (ESD) : +8KkV i, =+ 15kV =S
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLIHZE: +4kV; H3ELk: +2kv
TEC61000-4-5 (Surge) : HLEZE: CME4kV/DME2kV; HIELk: +4kV
1EC61000-4-6 (HH4ifES) : 10V (150kHz 80MHz)

Bl S5 R

¥t

Ll IEC61000-4-8 CT#ifiI%) « 100A/m $:42; 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 (Jikt#iiz) + 1000A/m
1EC61000-4-10 (FHJEIRHE) = 30A/m  1MHz
IEC61000-4-12/18 (FEHP) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLfifeS) « 30V #&4k; 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
[EC61000-6-2 Cif F TolkAziE)
TEC60068-2-6 (HifRzh)

HUeRr 1 IEC60068-2-27 (Hirhi)
TEC60068-2-32 (I F#%)
3C;

IR CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

J5i ORI L5 AE, K GYE

% ¥ IEEE802. 3x Wifs (&M T)
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SCREEETuify PRI 1 KR

SCHRER N RO B AT PR IE, KL BE /N 16Kbps, £t KA 1Gbps
SRR L SERHRE S PR (Flow Interval)

SCHE L2+ ThiE,

=Rk SCHF IPVA A E/BRINIS B, KSR H 128 A
SCHFARP WM, BORSR H 1024 4

YRI5 (%) VLAN (4K 4>, TEEES02. 1q

VLAN SCREFHET- W) VLAN

W FF Accesss Trunk. Hybrid =F288um Ol &

Y HE LACP &R A

Uit IR XSRS

SRR 3 NREH, ARG AR 8 AN
CHF STP (IEEES02. 1d)

A RS SCHF RSTP (IEEES02. 1w)

SCHF MSTP (IEEES02. 1s)

3 IGMP Snooping v1/v2/v3. B 3HF 1024 MAFRH

H ik SCRF L PRI B TR
SCHFA AR VLAN
A SRR 11 XA B AR

T FE Diff-Serv QoS

AN SRR 8 /N4t BA )

SO 4 802. 1p/DSCP A5 2% ke 5
SHEABARENLH] (SP. WRR. SP+WRR)
SRR S 0bRiE Mark/Remark
SCREEE TR AT 8

SCRERE T I E € [

SCRFHE TV g PR 3k

CRE L2~L4 Qi yEThRE, FTLAUCERAR SCHT 80 ANy, $RALAE TR MAC Hokk, HE)
MAC btk Y5 1P Huhik. HAY IP #ubik. TP PS8R, TCP/UDP %M.  TCP/UDP %O
JuE . VLAN Z552 3L ACL.

SR TR O . VLAN F& ACL

SRR P o G ELR 1A AR

SRR T 1Y) TEEES02. 1X AIIE

SCHE AMGRADTUS AGIE

S RF MAC Bk 2% =7 30 5 PRl

FFF MAC Mt 2B

SRR SSH 2.0, NP B R 2 4 N il
AR S R

SRR ARP 4 SRR T AE

THF TP JEb R

SCHE ARP N R T AE

B DoS Bt

SCHES 1 RS

SCREENIBEE &AL

QoS

ACL
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TP+MAC+VLAN+E [T V0 o4 2 Th g

7 %5 DHCP Serve

DHCP 375 DHCP Client

7 ¥F DHCP Snooping

Y FF Console/Telnet/SSH2. 0 CLI fn 47L&
SCRFWEB W% (33 HTTPS)

SCFEFTP. TRTP 30ff bR

STHE SNMP V1/V2C/V3

SR G R

S FF NTP Isf 4
5 o
. SR ARG TR
¥ Ping taill
TR GRS A

SCHF CPU BB R RSB F

CRFRE RS E LM LLDP

SCREGPIALIN ONV NMS P AR U2 (LLDP+SNMP)

Web P Wids: Mozilla kIR 2.5 BAFE mhRAS, ek YEgs chrome V42 B{EE SihRA,
AR Internet Explorerl0 BREE &l A ;

RGTER 5 H R LA B RAK W 45 ;

TCP/ TP, MGG A FIM 4530 R 4% (40 Microsoft Windows, Linux { Mac 0S X)
AP E TS TR E 5 R ULE IR P HL45 ;
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PYRIELE AR i -

G5—P2
G6—P4
SWi—->P1
Sw2——>P3

@

Page 8 of 11

http://www.onv.com.cn

+86 0755 33376606


http://www.onv.com.cn/

ONV

LULTE HE | B
6 M4=TFJk Bypass M8 Tk POE 224/l 1 fa
AR RJ45-DBY J& At 4 £k 1 R
P fd A FE 7 1 i
&+ 5 EHAE 1 i
& B BEER BUHIRTI 2

L2+ % 4 4~ 10/100,/1000M RJ45 3 1+ 2 /> 100,/1000M SFP
¢ D4, Bypass Tk POE 42z #efl, H 1-4 O FF
ONV-IPS33006PFM-BY o . i 60W/120W
TEEE 802. 3af/at PoE [E FrtrE, S HFX DC JUA B A (X
B FER) , RS,

WH: A RIVAAELE SFP WBEIRAHEIR, MR, wSFRM " RmiEE.

IR AR

AR ] iR VA

2630-G Tk SFP StHEE, 1.25G, ZHXLF 850nm, (L4 ES: 550m, R
LC #:11, 30H: DDM ThAE, ki,

2632-G Tl SFP Jfbidh, 1.25G, HALILELF 1310nm, &4 i#H 25 : 20km, I
LC #:11, 30H: DDM ThfE, ki,

Tk SFP Jettide, 1.25G, AL TX1310nm/RX1550nm,

2612-T-G H
1.25G fEBEE . 20km, LC#:01, S#F DDM JhAE, SCRARIE. |
TR Tk SFP Jefitk, 1.25G, HBEELF TX1550nm/RX1310nm,

2613-R-G J=|

fERE S . 20km, LC #:10, S7%F DDM IhRgE, RFHIIE.

Tk SFP Jettide, 1.25G, AL TX1310nm/RX1550nm,
2612-T-SC-G s .. . H
fE4PE . 20km, SC #0, ¥ DDM Ihfig, HiIEiH.

Tk SFP Jettide, 1.25G, AL TX1550nm/RX1310nm,
2613-R-SC-G N N ) H
B4R . 20km, SC #, ¥ DDM Ihfig, HHGRi.

IR TSR

2K e iR E::X 172
S 65W BLZH B L S 8%

BEMNHEE: AC 100V~240V 50-60H, 1A
65W HLJRIERE GWS-AP65-52 H
IR WUERH HE: DC 52V 1.25A

TAERE: -200C—+65°C
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B 110W 5 2H 46 FR s T a8

HEMNEE: AC 100V~240V 50-60H, 2A

110W HBEIEAISE | GWS-AP110-52 | n
HEEEE: DC 52V 2.15A

TAEWE: -200C—+65C

S 60W L2 %t Tl FLE

HEMNEE: AC 100V~240V 50-60H, 1.1A

Tl 60W LI | GWS-DP60-48 2

SR HEM A DC 48V 1.25A

TAEWE: -40°C—+70°C

S 120W S S b g

HEMNEE: AC 100V~240V 50-60H, 2A

Tk 120W S5 | GWS-DP120-48 | n
e HEE: DC 48V 2.5A

TAEWEE: -40°C—+70°C

WA REER

L2+ 7 8 A~ 10/100/1000M RJ45 3% H+ 2 4> 100/1000M SFP Y O4fifsi, Bypass L.
ONV-TPS33010PFM-BY | Mk PoE &2 #e#l, Hrf 1-8 [15Z#F TEEE 802. 3af/at PoE [HErtrik, HFXW DC TUATH
PN R R 4, CRre e,

ON\// ISR H RA R
3 0755-33376606
f&  H. 0755-33376608

=

Mg 4f: onv@onv. com. cn

He N

service \,ﬁ]

W dk: http://www. onv. com. cn

oo bk ERYITTAE X EAEZRARKIE D J# 1003

)kl RINTH S XORIRBETE B A AL X i 111 SRk e Tolkld A 75 4-6 J2

%T30R

AR IR RR B BRI RN YRR TR 2 A

RGN PR A IR T VT VT, b A AR DR S0 B s B ok 4 %5,

RAMEMIERSAERTTR T HU BEED. RIS AR 750 HEAT R A H R AL Rl R H 1.
ASCRTRE A TG B, FULASORS BUS%, FRREMEASRE, AT kT E s R 3 7iam.
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